
令和４(2022)年7月25日
新型コロナウイルス感染症対策室

重症者用 10万人あたり 今週先週比

15% 15人

さらなる警戒強化 30% 30人

50% 参考

22.0% 1.5% 306.04人 1.82 43.6% 47.4% 359.7人 1.8% 1人 343.0人

122床/
554床

1床/
68床

5,778人
5,778人/
3,179人

5,778件/
13,252件

2,740人/
5,778人

6,791人
122人/
6,791人

6,476人

レベル２ レベル２

12.6% 0.0% 168.38人 2.06 34.8% 50.5% 190.7人 2.0% 0人 180.2人

70床/
554床

0床/
68床

3,179人
3,179人/
1,545人

3,179件/
9,135件

1,606人/
3,179人

3,601人
73人/
3,601人

3,403人

（※１）「ＰＣＲ陽性率」欄は、7月20日までに医療機関から報告があった検査数を基に集計

直近１週間の岡山県の状況（7/14～7/20）及びレベル判断

総合的判断 レベル２

区分
確保病床使用率 新規陽性者数

PCR
陽性率

感染経路
不明割合

10万人あたり
療養者数

入院率

7/14～7/20 7/19

重症者数

人口10万人
あたり自宅療養
者数及び療養
等調整中の数の
合計値

レベル２の目安

参考 参考

レベル３の目安

先週

今週

先週比較

時点 7/19

（※１）

配付資料

（7/23時点）


