令和4(2022)年7月25日 新型コロナウイルス感染症対策室

直近1週間の岡山県の状況(7/14~7/20)及びレベル判断

総合的判断	レベル 2

区分	確保病床使用率		新規陽性者数		PCR	感染経路	10万人あたり	入院率	重症者数	人口10万人 あたり自宅療養 者数及び療養
		重症者用	10万人あたり	今週先週比	陽性率	不明割合	療養者数	八阳平	至加日奴	等調整中の数の 合計値
レベル2の目安	15%		15人							
さらなる警戒強化	30%	参考	30人				参考			
レベル3の目安	50%		参考							
今週	22.0%	1.5%	306.04人	<u>1.82</u>	<u>43.6%</u>	<u>47.4%</u>	359.7人	1.8%	1人	343.0人
	122床/ 554床	1床/ 68床	5,778人	5,778人/ 3,179人	5,778件/ 13,252件 (※1)	2,740人/ 5,778人	6,791人	122人/ 6,791人		6,476人
	レベル2		レベル 2							
先週比較		1	1	1	1	1	1		1	1
時点	7/19 7		7/14~	4~7/20			7/19			
先週	12.6%	0.0%	168.38人	<u>2.06</u>	<u>34.8%</u>	50.5%	190.7人	2.0%	0人	180.2人
	70床/ 554床	0床/ 68床	3,179人	3,179人/ 1,545人	3,179件/ 9,135件	1,606人/ 3,179人	3,601人	73人/ 3,601人		3,403人

(※1) 「PCR陽性率」欄は、7月20日までに医療機関から報告があった検査数を基に集計

